
 

„Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání“, program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Výzva č. 
02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy. 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 

Veřejná zakázka: „Přístroje 2“ 
Ev. číslo VVZ : Z2018-008281 
 
ZADAVATEL 
Název:   3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
Sídlo:   Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO:   00216208 
DIČ:  CZ00216208 
 
podlimitní veřejná zakázka s názvem „Přístroje 2“ (dále „Veřejná zakázka“) dle ust. § 26 a § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném podlimitním řízení 
 
Zadavatel obdržel dne 9. 4. 2018 dotaz k zadávacím podmínkám výše specifikované veřejné zakázky 
s následujícím zněním: 
 
Žádost o vysvětlení č. 3 
 
DOTAZ č. 1: 
Zadavatel obdržel dotaz k termínu dodání, který byl  dodatečnými informacemi ze dne 23. 3. 2018 
upřesněn na 4 týdny ode dne doručení výzvy zadavatele k zahájení plnění, zaslaném nejdříve po 
účinnosti smlouvy.  
 4 týdny jsou u kombinace těchto přístrojů nedostačující, některé přístroje mají standardně dodací 
lhůtu až 6 týdnů. Pod hrozbou sankce z prodlení s plněním by tedy zájemci mohli ustoupit od podání 
nabídky.  
 Tazatel žádá zadavatele, aby prodloužil dodací lhůtu alespoň na 6 týdnů. 
 
ODPOVĚĎ č. 1: 
Zadavatel bere v potaz žádost tazatele a v rámci Přílohy č. 2 zadávacích podmínek návrhu Kupní 
smlouvy mění znění bodu 6. 13., kdy nový bod 4. 1. zní následovně:  
 
„4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. 

této smlouvy nejpozději do 6 týdnů ode dne doručení výzvy zadavatele k zahájení 

plnění, zaslaném nejdříve po účinnosti smlouvy.“  

 
 
Dodavatelé jsou povinni využít při kompletaci své nabídky nový vzor Přílohy č. 2 návrhu kupní 
smlouvy, který je zveřejněn na profilu zadavatele. 
  



  2 

 
Vzhledem k charakteru dodatečně doplněných informací na základě Žádosti o vysvětlení č. 3, kdy 
tyto dodatečné informace mohou rozšířit okruh potencionálních dodavatelů, prodlužuje zadavatel 
lhůtu k podání nabídek o celou původní délku do 4. 5. 2018 do 10:00 hod. 
 
 
V Praze dne 12. 4. 2018 
 
 

__________________________ 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., 

děkan 


		2018-04-12T16:17:05+0200
	prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc.




